בשעת ערב מאוחרת, בטרם עלתה המתלוננת על יצועה בבית, איים עליה הנאשם באומרו "**אני בן זונה אם אני לא לוקח את כל הראשים שלך ושל אחיות שלך ושל ה' בשקית ונעצר, רק את הבן אני משאיר**". בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירות איומים ותקיפה סתם, לפי סעיפים 192 ו-379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

6. **באישום השני** הודה הנאשם בכך שבוע עובר ליום 9.11.2022 בערה חמתו משום שהמתלוננת דיברה בקול רם מדי לטעמו, אז הוא הכה אותה בעוצמה רבה בשתי מכות אגרופי בראשה. כפועל יוצא מכך נחבט ראשה של המתלוננת בקיר ודם ניגר מאוזנה, ולמרות זאת הנאשם המשיך להכותה בבטנה.

בפתח הדיון נשמעו טיעוני הצדדים לבקשה, ולאחר שהשתכנעתי כי יש לאפשר למתלוננת למסור עדותה בחופשיות, לנוכח חששה הרב ובשים לב לעובדה שהובאה לדיון ממקלט לנשים נפגעות אלימות, נעתרתי לבקשת המאשימה במלואה, ועדות המתלוננת נשמעה מאחורי פרגוד, בהתאם להוראת סעיף 6(2) לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001. על מנת שלא לפגוע בצנעת הפרט יובאו דברי המתלוננת בתמצית ובזהירות המתבקשת.

19. המתלוננת סיפרה בעדותה כי היא אומצה בגיל שנתיים וחצי, אך גילתה על כך רק בגיל העשרה. כשנתיים עובר לעדותה, בהיותה בת 22 פתחה את תיק האימוץ ואיתרה את הוריה הביולוגיים, לרבות לאחר סיוע של התקשורת.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ז' אלול תשפ"ג, 24 אוגוסט 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד שיר זהבי ועוה"ד נועם אלימלך, הנאשם - הובא באמצעות שב"ס ובא כוחו עוה"ד דורון שטרן.**